et ad hoc iudicio peruenit in personam propriam et remotam cuiusvis sexus status et con-  
ditionis in presentibus casibus sub damnis et expensis simpliciter tractatis et adiacentibus et foram  
officio presentibus castrensis Branson in primo citacione termino tanquam reuemptor  
habetur et peruenit ad hoc exceptionis allegans euasione dilleo nisi dicitur  
motibus appellat ac eam prosecutionis alij in Curia sua in remedijs et defen-  
sione. Ita in pedem etiam de iure concessi bene se et suos superiores tunc ab  
subordinacione sub iurisdictione sua tunc eam.

### osmolski

### Donatio

Coram officio et actis presentibus castrensis Branson comparens personam  
nobilis sicut olim Albrecht osmolski sanus mente et corpore etiam qualiter  
recognouit Quia nobilis sicut olim Albrecht Drabowicz osmolski et eius  
posteriori honore sua in hodie osmolski filiorum subenit Gury a silda ad hunc  
mogalonia prout per publicas entendantur inter natus Joannis fratris sui  
et Joannis Thopillski ratione sum agrum quatuor campis rubelis et omnibus ad sui  
quibus utitur tunc in fructibus proventus altiorum et pertinentiis uicibus cum modis  
nullis exceptis nec pro se et suis superioribus aut alio quomodo reseruatim quomodo  
natura sit eam ad irrevocabilem donationem dedit donavit miseris et resignavit  
sui iam ex nunc intransmissionem realem cum actuali ac iudiciali possessione per  
nolum requiritur et nolum duos quosvis officio acceptam dat et admittit  
submittit. Et idem recognoscens suis utraque suorum eundem donatorum sui et  
omnis posteriori occasione misit ab omni impedimento iurico et extrajurico  
quodcumque personam propriam et remotam cuiusvis sexus status et condi-  
tionis existeret tueri defendere curare liberare intercedere parificare  
potest. perse et per quasvis submissas ac subordinatas personas non iuri-  
dicte sub damnis et expensis simpliciter absque ulla rebus iuramento tractatis  
et citacione et foram officio castrensis Drabowicz in primo citacione termino  
peremptoria reuisione omnibus contris exceptionibus allegans euasione dilleo  
in presenti talibus motibus appellat ac eam prosecutionis alij dura defentis  
etiam de iure concessi bene se et suos superiores tunc abseribens.

### osmolski

### Quietatio

Coram officio et actis presentibus castrensis Branson comparens personam  
nobilis sicut olim Albrecht osmolski sanus mente et corpore etiam qualiter  
recognouit Quia filius nobilis Joannes filius Gregorij osmolski ex obligatione bono-  
rum filii per nolum Simonem Albrecht osmolski in scripta et per  
ipsum Joannem in parte perpetuo resignata quantam pro interesse dicitur  
per ipsum perpetuo quod sita spectat quietat et liberum facit ac de bonis  
quibus eius interesse condempnit huius presentibus personam reuigantur ante.

### Orzechowski

### siekluki

### Obligatio

Coram officio et actis presentibus castrensis Branson comparens personam  
nobilis Paulus filius Joannis Lechnowicz possessoris nomine suo et nobilis  
Agnesis Cravaska uxor sua a qua desinit et quato pater eam de se de  
bonis omnibus cum fructibus suis in presentibus sanus mente et corpore etiam  
publice ac libere de totis et integris sortibus suis se et consortem suum  
Orzechowski et eius posteri totas et integras sortibus suas se et consortem suum  
cum iure hereditario quam et obligatoris per alio quomodo modo spectantes  
in bonis possessis subter in arboribus hortis agris quatuor campis rubelis  
pabudibus tunc

V. 85